【参考模板1-2】
[bookmark: _GoBack]入党申请谈话通知书（存根）
XX支部第　　号

我支部于       年   月    日收到      同志的入党申请书。支部将于一个月内派人同入党申请人谈话，了解基本情况。

签收人：XX
                                   年   月   日

（加盖骑缝章）
入党申请谈话通知书
XX支部第　　号

      同志：
我支部于       年   月    日收到你的入党申请书，我支部将于一个月内派人与你谈话，了解基本情况。
特此通知

                      中共XX支部委员会(盖章)
签收人：XX
年  月  日